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PUBLIC 

 

Procesi i Sinjalizimit në Bankë 

 

Banka për Biznes është e angazhuar për të zbatuar dhe respektuar rregullat e përcaktuara në Kodin e 
Mirësjelljes. Me qëllim të mbrojtjes së konsumatorit, rritjen e transparencës dhe përgjegjësisë dhe 
ruajtjen e integritetit profesional, Banka ofron një sistem të sigurtë për raportimin e informacionit 
lidhur me ndonjë shkelje të ligjeve dhe rregulloreve në fuqi, aktivitet të paligjshëm, korrupsion, 
kërcënim ose shkelje e Kodit të Mirësjelljes. 

 

Sinjalizues apo raportues mund të jenë punonjësit, ish-punonjësit, klientët, bashkëkontraktorët, 
aplikantët për punë. 

Raportimet tuaja mund t’i adresoni në adresën e mëposhtme elektronike: Sinjalizuesi@bpbbank.com  

 

Raportet e sinjalizimit trajtohen në mënyrë konfidenciale dhe në përputhje me rregulloret në fuqi.  

 

Banka e Vendit Tënd 
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